TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP.HCM      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:_______/TB-CTSV
Tp.Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2015

THÔNG BÁO

Về việc mời Sinh viên tham gia seminar học thuật chủ đề:

“ Khởi tạo sức mạnh của Doanh nghiệp trẻ trong bối cảnh kinh tế toàn cầu”
Theo kế hoạch phối hợp với Trung tâm Nghiên cứu Phát triển trường đại học Mở Tp.HCM  về việc tổ chức buổi seminar học thuật có chủ đề: “ Khởi tạo sức mạnh của Doanh nghiệp trẻ trong bối cảnh kinh tế toàn cầu”.
Phòng Công tác Sinh viên thông báo và mời Sinh viên tham dự buổi seminar học thuật cụ thể như sau:
I. THỜI GIAN – ĐỊA ĐIỂM TỔ CHỨC VÀ NGƯỜI TRÌNH BÀY:

-  Thời gian: Từ 14h30, ngày 15/4/2015.

-  Địa điểm: Hội trường 601, 97 Võ Văn tần, P.6, Q.3
-  Người trình bày: Giáo sư C.J. Meadows, Giám đốc Trung tâm Innovation & Insights, Trường Quản lý toàn cầu S.P Jain.
- Ngôn ngữ: Tiếng Anh (có phiên dịch)
II. CÁCH THỨC THAM GIA:

· Nhằm đảm bảo số lượng sinh viên tham gia chương trình theo yêu cầu của Ban tổ chức để chương trình diễn ra thành công tốt đẹp, Phòng CTSV kính đề nghị các khoa mời Sinh viên tham gia (ưu tiên Sinh viên Nghiên cứu khoa học) với số lượng phân bổ cụ thể như sau:

	STT
	KHOA
	SỐ LƯỢNG

SINH VIÊN
	GHI CHÚ

	1
	Đào tạo Đặc Biệt
	8

	2
	Quản trị Kinh doanh
	8

	3
	Tài chính Ngân hàng
	8

	4
	Kinh tế và Luật
	8

	5
	Kế toán Kiểm toán
	8

	6
	Ngoại Ngữ
	8

	7
	Xây dựng và Điện
	8

	8
	Công nghệ Thông tin
	8

	9
	Công nghệ Sinh học
	8

	10
	Xã hội học, Công tác xã hội và Đông Nam Á
	8

	11
	Tổng cộng
	80

- Sinh viên tham gia chương trình sẽ được cộng 02 điểm vào điểm đánh giá rèn luyện sinh viên vào học kỳ 2 năm học 2014 - 2015.
- Các khoa lập danh sách sinh viên tham gia gửi về Phòng Công tác Sinh viên cho anh Trần Đức Toàn trước 17g00 ngày 14/4/2015.
Trên đây là thông báo của Phòng Công tác Sinh viên về việc tổ chức buổi seminar học thuật có chủ đề: “ Khởi tạo sức mạnh của Doanh nghiệp trẻ trong bối cảnh kinh tế toàn cầu”. Kính đề nghị các khoa phổ biến thông tin đến sinh viên.

Trân trọng.

TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Tạ Thị Lan Anh
Nơi nhận:

Ban giám hiệu.

Ban chủ nhiệm các khoa.

Lưu VT.